АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2021                                с. Высокий Яр                  №   120

Об отмене действия постановления №  15  от 27.01.2012 «О Порядке взыскания в бюджет МО «Высокоярское сельское поселение» неиспользованных остатков субсидий, предоставленных муниципальным бюджетным учреждениям Высокоярского  сельского поселения»

В связи с приведением  нормативно правой базы в соответствие,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить действие постановления №  15  от 27.01.2012 «О Порядке взыскания в бюджет МО «Высокоярское сельское поселение» неиспользованных остатков субсидий, предоставленных муниципальным бюджетным учреждениям Высокоярского  сельского поселения».
2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Высокоярского
сельского поселения                                              Десяткова Т.П.